
Základní a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 
        

      ROZPIS KRAJSKÉHO KOLA AND 1 
      BASKETBAL – MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

 
 
 
 
Pořadatel :  Z pověření KR AŠSK technicky zajišťuje ZŠ a MŠ Třebíč, Na Kopcích Třebíč 

Termín :  Ve čtvrtek 12. dubna 2012 v 8,30 hodin 

Místo :  ZŠ a MŠ Třebíč, Na Kopcích 

Startují : Družstva, která vyhrála okresní kola. V případě, že se okresní kolo 
neuskutečnilo, tak družstvo, které nominovala okresní rada AŠSK. 
Družstva žákyň 6. až 7. tříd, ročník narození 1998 – 2000. 

   Každé družstvo má maximálně 12 hráčů a 2 vedoucí. 

Přihlášky:  Do středy 4. dubna 2012. 
   fisera@zskopce.cz, tel. 568 606 102 

Soupisky:  Soupisky potvrzené ředitelem školy odevzdejte při prezenci. 

Prezence :  Od 8,00 do 8,30 hodin v kabinetu tělesné výchovy. 

Rozhodčí :  Rozhodčí košíkové. 

Cestovné :  Družstva startují na vlastní náklady. 

Předpis :  Hraje se podle pravidel basketbalu a tohoto rozpisu. 

Hrací doba : 4 x 5 minut čistého času. 

Podmínky :  - jednotné dresy s čísly 
   - vhodná obuv 
   - družstvo startuje na předloženou soupisku potvrzenou ředitelem školy 
 

Odměny :  První tři družstva obdrží diplomy a věcné ceny. 

Systém soutěže : Rozlosování bude upřesněno podle počtu přihlášených družstev. 
   Najdete od 10. dubna 2012 na stránkách : www.zskopce.cz/basket.  

 
 
Akce není pojištěna zvláštní pojistkou. 
Námitky lze podat nejpozději 15 minut po skončení zápasu s vkladem 50 Kč, který v případě zamítnutí propadá ve 
prospěch pořadatele. 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči 23. února 2012              Vratislav Fišera v.r. 
                   ředitel turnaje 


